DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 wrzesnia 2017 r. Elektronicznie podpisany przez:
Anna Gogotowicz
Data: 2017-09-28 12:08:56
Poz. 8314
UCHWALA NR XXXVI1/298/17

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE
z dnia 14 marca 2017 r.

zmieniajgca Uchwale Budzetowa Nr XXXI11/273/16 na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z2016
roku poz.446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)

Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co nastepuje:

§1
W Uchwale Budzetowej Gminy Tarczyn na rok 2017 Nr XXXI1/273/16 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia
15 grudnia 2016 roku wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1. Zwicksza si¢ dochody budzetu o taczng kwote 545 000,00 zt
1) dochody biezace zwigksza si¢ o kwote 280 000,00 zt
2) dochody majatkowe zwieksza si¢ o kwotg 265 000,00 zt

zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly, zmieniajagcym Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Budzetowe;j
pn. Dochody na 2017 rok.

Plan dochodow budzetu Gminy Tarczyn ogélem wynosi 57263 708,49 zt
2. Zwigksza si¢ wydatki budzetu o taczng kwotg 545 000,00 zt
1) wydatki majatkowe zwigksza si¢ o kwote 545 000,00 zt

zgodnie z Zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwatly, zmieniajacym Zatacznik nr 2 do Uchwaty Budzetowe;j
pn. Wydatki na 2017 rok.

Plan wydatkéw budzetu Gminy Tarczyn ogélem wynosi 64 463 708,49 zt
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2. Wprowadza si¢ zmiany w wydatkach budzetu Gminy Tarczyn na zadania inwestycyjne na 2017 rok
zgodnie z Zalacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaly zmieniajacym Zalacznik nr 3 do Uchwaty Budzetowej
pn. Zadania inwestycyjne w 2017 roku.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Tarczyna.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjg¢cia.

Przewodniczacy Rady

Miroslaw Stanislaw Faliszewski
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Zalacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXXVI1/298/17
Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 14.03.2017
zmieniajgcej Uchwate Budzetowg XXXI1/273/16 na rok 2017
Zatgcznik Nr 1
Dziat Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Plan po zmianach
(3+4+5)
1 2 3 4 5 6
biezace
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 52 000,00 0,00 104 170,00 156 170,00
Whptywy z tytutu grzywien, mandatéw i innych kar
pienieznych od os6b fizycznych 50 000.00 0,00 104 170,00 154 170,00
758 Rézne rozliczenia 10 915 104,00 0,00 175 830,00 11 090 934,00
Subwencje ogodlne z budzetu panstwa 10 865 104,00 0,00 175 830,00 11 040 934,00
biezace 49 945 500,99 0,00 280 000,00 50 225 500,99
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacjg zadan finansowanych z udziatem 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
majatkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 3550 000,00 0,00 265 000,00 3815 000,00
Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin,
powiatéw (zwigzkéw gmin, zwiazkéw powiatowo- 2 150 000.00 0.00 265 000.00 2 415 000.00
gminnych, zwigzkéw powiatéw), samorzadow ! ! ' '
wojewddztw, pozyskane z innych zrédet
majatkowe 6 773 207,50 0,00 265 000,00 7 038 207,50
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 2 243 207,50 0,00 0,00 2 243 207,50
$rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
Ogotem: 56 718 708,49 0,00 545 000,00 57 263 708,49
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z
udzialem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2243 207,50 0,00 0,00 2243 207,50
2i3
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Zalacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXXVI1/298/17
Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 14.03.2017
zmieniajgcej Uchwate Budzetowg XXXII/273/16 na rok 2017
Zatgcznik Nr 1
Dziat Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Plan po zmianach
(3+4+5)
1 2 3 4 5 6
biezace
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 52 000,00 0,00 104 170,00 156 170,00
Whptywy z tytutu grzywien, mandatéw i innych kar
pienieznych od os6b fizycznych 50 000.00 0,00 104 170,00 154 170,00
758 Rézne rozliczenia 10 915 104,00 0,00 175 830,00 11 090 934,00
Subwencje ogodlne z budzetu panstwa 10 865 104,00 0,00 175 830,00 11 040 934,00
biezace 49 945 500,99 0,00 280 000,00 50 225 500,99
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacjg zadan finansowanych z udziatem 0,00 0,00 0,00 0,00
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
majatkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 3550 000,00 0,00 265 000,00 3815 000,00
Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin,
powiatéw (zwigzkéw gmin, zwiazkéw powiatowo- 2 150 000.00 0.00 265 000.00 2 415 000.00
gminnych, zwigzkéw powiatéw), samorzadow ! ! ' '
wojewddztw, pozyskane z innych zrédet
majatkowe 6 773 207,50 0,00 265 000,00 7 038 207,50
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 2 243 207,50 0,00 0,00 2 243 207,50
$rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
Ogotem: 56 718 708,49 0,00 545 000,00 57 263 708,49
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z
udzialem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2243 207,50 0,00 0,00 2243 207,50
2i3
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Zalacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXXVI1/298/17
Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 14.03.2017

zmieniajgcej Uchwate Budzetowg XXXII/273/16 na rok 2017

Zatgcznik Nr 3

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

w ztotych
Lp | Dzial | Rozdzial Nazwa zadania inwestycyjnego Wysokos$¢ wydatkéw w latach 2017
Dochody Poiyczki, Srodki Ogoélem 2017
wlasne kredyty i | pochodzace z
jednostki obligacje innych
zrodel
1. ] 2 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1. | 010 | 01010 |Budowa kanalizacji sanitarnej w 200 000 B. 1200 000
m.Przypki 1.000.000
2. | 010 | 01010 |Budowa kanalizacji sanitarnej w 200 000 B. 1200 000
m.Pawlowice 1.000.000
3. | 010 | 01010 | Projekt rozbudowy oczyszczalni 250 000 250 000
sciekow w Gminie Tarczyn
4. | 010 | 01042 |Przebudowa ul.Prostej w m. Przypki 200 000,00 C.200.000 400 000,00
5. | 600 | 60016 |Przebudowa ul. Modrzewiowej, 200 000,00 200 000,00
Sosnowej i Brzozowej w Tarczynie
6. | 600 60016 | Modernizacja ul.Kasztelana 450 000,00 450 000,00
Jezewskiego w Jezewicach
7. | 600 | 60016 | Wykup gruntdw dot. poszerzenia drog 150 000,00 150 000,00
700 | 70005 |Wykup gruntow 200 000,00 200 000,00
.| 700 | 70005 |Program - mieszkanie plus 100 000,00 100 000,00
10.| 750 | 75023 | Zakup sprzetu komputerowego, 50 000,00 50 000,00
drukarek i oprogramowania do
Urzgdu Miejskiego w Tarczynie
11.| 754 | 75412 | Rozbudowa budynku OSP Prace Male 120 000,00 120 000,00
12.| 754 | 75412 | Zakup samochodu dla OSP Tarczyn 300 000,00 E.200.000 800 000,00
F.200.000
G.100.000
13.| 754 | 75421 | Budowa systemu ostrzegania i 63 479,50 D. 243.207,50 306 687,00
alarmowania ludnosci o zagrozeniach
14.| 801 | 80101 | Dostawa i montaz urzadzen 9102,00 9102,00
zabawowych na teren przyszkolny
placu zabaw w Suchostrudze
15.| 801 | 80104 | Modernizacja dachu budynku 150 000,00 150 000,00
Przedszkola
16.| 801 | 80104 | Modernizacja placu zabaw przy 100 000,00 100 000,00
Przedszkolu w Tarczynie
17.] 900 | 90001 |Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 250 000,00 250 000,00
Oszkiela i Ziotkowskiego w
Tarczynie
18.| 900 90015 | Budowa i modernizacja oswietlenia 450 000,00 450 000,00
ulicznego
19.] 900 | 90095 |Modernizacja kottowni dla 0s6b 150 000,00 E. 150.000 300 000,00
fizycznych
20.| 900 | 90095 | Zbiornik retencyjny 2280000 E. 2.265.000 4 545 000
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RAZEM

5872581,50| 2000000 3358 | 11230 789,00
207,50

Zadania realizowane w ramach funduszu soleckiego

Lp

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wysokos¢ wydatkéw w latach 2017

Dochody Poiyczki, Srodki Ogoélem 2017
wlasne kredyty i | pochodzace z

jednostki obligacje innych

zrodel

3

4.

5 6. 7. 8.

010

01010

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ulic:
Lakowa, Olchowa i Modrzewiowa
(fundusz sotecki sotectwa Janowek)

23 350,02 23 350,02

010

01010

Wykonanie projektu kanalizacji w
miejscowosci Wola Przypkowska
(fundusz sotecki sotectwa Wola
Przypkowska)

15 793,38 15793,38

600

60016

Projekt na budowe chodnika na ulicy
Koscielnej o dlugosci okoto 350 mb.
(fundusz sotecki sotectwa Przypki)

15 642,24 15 642,24

754

75412

Zakup samochodu lekkiego dla OSP
Kotorydz (fundusz sotecki sotectwa
Grzedy)

18 287,07 18 287,07

754

75412

Zakup lekkiego samochodu dla OSP
Kotorydz (fundusz sotecki sotectwa
Kotorydz)

27 884,00 27 884,00

801

80101

Boisko szkolne w Szkole
Podstawowej w Suchostrudze
(fundusz sotecki sotectwa Borowiec)

9 408,02 9 408,02

801

80101

Rozbudowa boiska szkolnego przy
szkole Podstawowej w Suchostrudze
(fundusz sotecki sotectwa Jezewice)

14 773,23 14773,23

801

80101

Rozbudowa boiska przy szkole w
Suchostrudze (fundusz sotecki
sotectwa Suchostruga)

8 954,62 8 954,62

801

80101

Kosiarka( traktorek) na boisko
(fundusz sotecki sotectwa Kolonia
Prace Duze)

8 000,00 8 000,00

10.

900

90015

Lampy o$wietleniowe przy ulicy
Parkowej (fundusz sotecki sotectwa
Gaski)

10 277,03 10 277,03

11.

900

90015

Montaz lampy o§wietleniowej przy
ul.Gérnej (fundusz sotecki sotectwa
Gtladkow)

1 500,00 1 500,00

12.

900

90015

Budowa o$wietlenia we wsi
Jeziorzany przy ulicach: Ogrodowej,
Warszawskiej, Potudniowej (fundusz
solecki sotectwa Jeziorzany)

12 392,89 12 392,89

13.

900

90015

Zamontowanie lamp (trzy sztuki) przy
ulicy Kasztanowej (fundusz sotecki
sotectwa Kaweczyn)

3 000,00 3 000,00

14.

900

90015

Realizacja o$wietlenia drogowego (ul.
Warszawska, Stoneczna, Poludniowa)
(fundusz sotecki sotectwa Komorniki)

18 967,17 18 967,17
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15.

900

90015

Realizacja o$wietlenia ulicznego na
ulicy Kroétkiej i Poétnocnej (pomiedzy
Potnocng 15 a ul. Krotkg) w
miejscowosci Przypki. (fundusz
sotecki sotectwa Kolonia Wola
Przypkowska)

11 146,00

11 146,00

16.

900

90015

Montaz lampy o$wietleniowej na
skrzyzowaniu ulic Gorskich z
Ogrodowa w Kopanej (fundusz
sofecki sotectwa Kopana)

1 200,00

1 200,00

17.

900

90015

Projekt i budowa o$wietlenia ulic:
Leénej, Dziatkowe;j, Jasnej- zadanie
wspolne z Sotectwem Stefanowka
(fundusz sotecki sotectwa Kopana)

28 610,94

28610,94

18.

900

90015

Projekt i budowa o$wietlenia
ulicznego ul. Dziatkowej we wsi
Ksigzak (fundusz sotecki sotectwa
Ksigzak)

9634,72

9634,72

19.

900

90015

Projekt oraz budowa o$wietlenia przy
ulicy Akacjowej w Marylce (od ulicy
Dg¢bowej do ulicy Piaseczynskiej)
(fundusz sotecki sotectwa Marylka-
Korzenidwka)

18 702,68

18 702,68

20.

900

90015

Oswietlenie cz¢$ci ulicy Potudniowej,
Polnej i Gérnej w Pracach Matych
(fundusz sotecki sotectwa Prace Male)

16 171,21

16 171,21

21.

900

90015

Projekt i budowa o$wietlenia
ulicznego na ulicy Koscielnej- 3
lampy, oraz na ulicy Gornej- 2
lampy.(fundusz sotecki sotectwa
Rembertow)

7 153,57

7 153,57

22.

900

90015

Brakujace lampy ul.Stoneczna-2 szt,
Kolejowa-1szt (fundusz sotecki
sotectwa Ruda)

2 100,00

2 100,00

23.

900

90015

Projekt i budowa o$wietlenia ul.
Dzialkowa, Jasna, Le$na (wspdlne
zadanie z Sotectwem Kopana)
(fundusz sotecki sotectwa
Stefanéwka)

12 544,02

12 544,02

24,

900

90015

Zakup i montaz o$wietlenia przy ulicy
Stonecznej 2 x 2000 (fundusz sotecki
sotectwa Wylezin)

4 000,00

4 000,00

25.

900

90015

Zakup i montaz lampy przy ulicy
Stonecznej 1 -szt (fundusz sotecki
solectwa Wylezin)

1700,00

1700,00

26.

900

90015

Zakup i montaz o$wietlenia przy ulicy
Centralnej 3 x 2000 (fundusz sotecki
solectwa Wylezin)

6 000,00

6 000,00

27.

900

90015

Wykonanie o$wietlenia przy ulicy
Stonecznej (projekt+SON+ przewod
650mb.) lampa (fundusz sotecki
sotectwa Racibory)

18 400,00

18 400,00

28.

921

92109

Zakup nieruchomosci w obrgbie
Prace Duze nr. ew. dziatek 1371 138
(fundusz sotecki sotectwa Prace
Duze) (na cele swietlicy wiejskie,
kulturalne)

24105,68

24 105,68
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RAZEM 349 698,49 349 698,49
Zadania realizowane w latach 2007 - 2019
w ziotych
Lp | Dzial | Rozdzial Nazwa zadania inwestycyjnego Wysokos¢ wydatkéw w 2017 r.
Dochody Pozyczki, Srodki Ogotem 2017
wlasne kredyty i | pochodzace z
jednostki obligacje innych
zrodel
1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8.
1. | 010 | 01010 | Projekt rozbudowy kanalizacji w 60 000 60 000
m.Wola Przypkowska, Grzedy
2. | 010 | 01010 |Dokumentacja rozbudowy 75000 75 000
oczyszczalni $ciekow w Gminie
Tarczyn
3. | 600 | 60016 |Przebudowa ul.Dolnejw Tarczynie 200 000 200 000
4. | 801 | 80101 | Projektirozbudowa Szkoty 200 000 A. 3200 000
Podstawowej w Tarczynie 3.000.000
5. | 801 | 80101 |Projektirozbudowa Szkoty 200 000 A. 2 400 000
Podstawowej w Pracach Matych 2.200.000
6. | 900 | 90001 | Dokumentacja rozbudowy kanalizacji 70 000 70 000
sanitarnej w obszarze aglomeracji
Tarczyn
7.1 926 | 92601 |Budowa kompleksu rekreacyjno- 200 000 200 000
sportowego
RAZEM 1 005 000,00 5200 0,00 6 205 000,00
000,00
A. emisja obligacji komunalnych
B. pozyczka z WFOS i GW
C. dotacja zterenowego Funduszu Ochrony Gruntow Rolnych
D. dotacja z EFRR
E. dofinansowanie z WFOS i GW
F. dofinansowanie z Komendy Gtéwnej Panstwowej Strazy Pozarnej
G. dofinansowanie od Mazowieckiego Komendanta Wojewddzkiej Panstwowej Strazy Pozarnej
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